Albertum  quoque  Surdum  et  fratrem  ejus,  atque 

alios  quosdam  pervasores  bonorum  Veronen.  Ec- 
clesiae  canonice  protulisti,  per  parochiam  tuam, 

C  quousquesatisfaciant  ,tirmiterfaciasobservari,nec 
eosaliquo  modo  absolvas  donec  eosdem  canonicos 

abeorum  infestatione  omnino  expedias;  illosquo- 

que,  qui  castrum  eorum  de  Pruno  nuper  combus- 

serunt  et  homines  ejusdera  loci  depraedati  sunt,  di- 

stricte  commoneas,  ut  omnia,  ablata,  etdamna  in- 

juste  illata  cum  integritate  restituant,  et  ab  ipso- 
rum  infestatione  omnino  desistant  ;quod  si  infra- 

xl  dies  postquam  praesentia  scripta  susceperis 

facere  contempserint,  in  ipsos  sententiam  excom- 
municationis  proferas,  et  quousque  satisfaciant, 

per  parochiam  tuam  firmiter  facias  observari. 
Dat.  Viterbii,  xiv  Kal.  August. 

CXXIV. 

A[rnoldo\  Tridentino,L[otkario~\  Vicentino,B[ellino Patavino.  episcopis,  mandat  ut  nobiles  quosdam 
occupatacanonicorum  Veronensium  bonareddere 
cogant. 

(Anno  1146,  Jul.  19.) 
[Uchelli,  Italia  sacra,  V,  785.] 

Elgenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibusfratribusA.Tridentinoepiscopo.L.  Vicent. 

et  B.  Paduanoepiscopis,  salutemet  apostolicambe- nedictionem. 

Ex  parte  filiorum  nostrorum  canonicorum  Vero- 
nens.querimoniam  accepimus,quod  comes  Od.  et 

filiusejus  Pastro.etcognati  ipsius,haeredesquoque 

et  consanguinei.Hen.  de  VicOiEdri.et  alii  quidam 

parochiani  vestri  bona  et  possessiones  Veronen. 

Ecclesiee  violenter  occupent,  et  injuste  detineant. 
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Quia  igitur  offioii  nostri  est  debitam  eis  justitiam  A  Ecclesiae  subjecta  aut  unita  fuisselegitur  ;  inqua 
exhibere,  fraternitati  vestrae  per  apostolicascripta 

praecipiendomandamusquatenusinfraxLdiespost- 
quam  praesentia  scriptasusceperitis  praefatos  paro- 
chianos  vestros  districte  comuaoneatis,  ut  eadem  eis 

bona  atquepossessiones  irjjuste  ablatas  cum  inte- 
gritate  restituant,  et  de  caetero  nihil  tale  contraVe- 
ronen.  Ecclesiam  facere  praesuraant.  Quod  si  post 
commonitionem  vestram  contemptoresexstiterint, 
canonica  eos  censura  coerceatis. 

Dat.  Viterbii,  xiv  Kal.  August. 

cxxv. 
Canonicis  Veronensibus  asserit  castrum  Cerelense  a 

Widone  presbytero  cardinali  iisadjudicatum. 

(Anno  1146,  Jul.  16.) 

[Ughelli,  Italia  sacra,  V,  783.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile-